北京中医药大学研究生助管岗位聘用协议书
	研究生姓名

	学  号

	班  级

	所在学院

	专  业

	导  师

	身份证号

	联系电话

	校园农行卡号

	设岗部门

	岗位名称

	部门联系人

	岗位聘期
	自  2015 年 10月至2016年 1 月

	岗位职责

（设岗部门填写）

	聘
用
协
议

	1、受聘研究生应认真学习并严格遵守学校的各项管理规定；

2、受聘研究生应履行以上受聘岗位职责，完成岗位工作任务，按照设岗部门、研究生工作部的有关管理规定接受培训、考核和管理；

3、设岗部门要为研究生助管提供必要的工作条件，严格遵守学校研究生助管工作的相关规定，每月应对研究生助管进行相应的培训，不得提出超出助管岗位职责范围的工作要求；
4、在本协议有效期限内，受聘研究生出现下列情形之一者，可由设岗部门提前一周提出申请，经研究生院核实情况后进行裁决，暂时停发津贴或解聘：

未完成其基本岗位职责；违反校规校级、受到纪律处分；研究生培养环节考核未通过；出国或出境、休学、退学；发生其他不适宜继续履行协议的行为或情况。

5、受聘研究生应按协议要求进行工作，无故不得终止，确有特殊情况须提前一周向设岗部门提出书面申请，导师签字确认。试用期（一周）未满便提出辞职的研究生不予发放津贴。
6、受聘助管研究生在工作期间仍为学生身份，一切待遇同其他研究生。

7、在履行本协议时发生争议应协商解决，不能协商解决时，由研工部负责处理。
8、本协议自签字后生效。

	津贴标准
	按每人15元/小时标准计算，补贴最高不超过700元/月。

	津贴支付

方    式
	学校财务处定期划拨到受聘研究生的银行卡中（每年按十个月拨付）。

	受聘研究生（签字）：

日期：  年  月   日
	设岗部门（签章）：

日期: 年  月   日
	导师（签字）：
日期: 年  月   日
	研究生工作部（签章）：

日期：  年  月   日

本协议一式三份，设岗部门、受聘研究生、研工部各存一份。